
Určeno zájemcům o koupi

Město Nové Město na Moravě zveřejňuje

záměr prodeje

i

v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 
schůzi č. 31 konané dne 14.11.2016pod bodem č.23/ 31 /RM/2016

Bližší informace zájemcům o nabízené pozemky, poskytne Ing.T.Vinklerová, tel.: 566 598 355, 
Mgr.Z.Koudelová, tel.: 566 598 325, příp. D.Wurzelová, tel.:566 598 350. Zájemci se mohou se 
stavem nabízených pozemků seznámit kdykoliv na místě samém, pozemky jsou volně přístupné.

Vyřizuje:
Ing. Taťána Vinklerová/ 566 598 355

Dne:
22.11.2016

Nabídku mohou podat pouze ti zájemci, kteří složí - převedou na depozitní účet města Nového 
Města na Moravě vedený u KB a.s. č.ú.: 6015-1224751/0100 pod variabilním symbolem: 00294900 
a specifickým symbolem: 31111697 popř. hotově na pokladně Městského úřadu Nové Město na 
Moravě, nejpozději do 20.1.2017 do 10 hodin jistinu (kauci) ve výši 50 000,-Kč. Zájemcům, kteří 
nebudou úspěšní, se složená jistina (kauce) vrací do 30-ti dnů ode dne podpisu smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní s vítězným zájemcem nebo nejdéle do 90 dnů od rozhodnutí Zastupitelstva města 
Nového Města na Moravě v příslušné věci, a to v tom termínu, který nastane dříve. Složená jistina 
(kauce) se u vítězného zájemce započítává do zálohy na kupní cenu. V případě, že budoucí kupní 
smlouva nebude s vítězným zájemcem uzavřena nejpozději do 60-ti dnů od rozhodnutí 
Zastupitelstva města Nového Města na Moravě v příslušné věci, může být dispozice zrušena nebo 
může nastoupit v pořadí další zájemce/i.

částí pozemků parc.č. 1686, 1696/3 a pare. č. 1697, v celkové výměře do 800 m2, vše 
v katastrálním území a obci Nové Město na Moravě, které jsou ve vlastnictví města, 
určených pro budoucí výstavbu bytového domu v lokalitě „Pod nemocnicí - ulice Zďárská“ 
(dále také jen „BD“) - za podmínek, uvedených v návrhu smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní, která tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto záměru.

Písemná nabídka na koupi nabízených nemovitostí musí obsahovat:
Originál návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní ve znění dle přílohy č. 1. tohoto záměru, 
podepsaný osobou oprávněnou za zájemce a doplněný o tyto údaje:

- identifikační údaje zájemce jméno a příjmení zájemce/název společnosti,
- sídlo zájemce/bydliště
- IČ, DIČ /datum narození
- zápis v obchodním nebo jiném rejstříku, pokud je v něm zájemce zapsán

následujících nemovitostí - pozemků:

Naše značka: , . , „ , /
MUNMNM/ ''é Ž-' V,



Na čelní straně obálky bude uvedeno:

22 11. 2016Vyvěšeno :

Sňato :
2 3. 01. 2017

2

Nabídka na koupi musí být podána v zalepené obálce na podatelnu MěÚ, Vratislavovo náměstí 103,
Nové Město na Moravě. Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.1.2017 v 10:00 hod.

- nabídku kupní ceny v Kč/m2, minimálně však 1500,-Kč/m2, k níž bude připočtena 
platná sazba DPH

- datum podpisu návrhu smlouvy
- podpis oprávněného zástupce zájemce

"NEOTVÍRAT - koupě nemovitostí - POD NEMOCNICÍ - UL. ŽĎÁRSKÁ“

'ré (SL.II . I ..g.

Ostatní podmínky:
Z doručených nabídek budou vyřazeny ty nabídky, které nebudou splňovat uvedené náležitosti. 
Pokud ustanovená komise pro otevírání nabídek shledá, že údaje v přihlášce zájemce, v jehož 
prospěch bylo rozhodnuto, se nezakládají na pravdě nebo jsou neúplné, pak s tímto zájemcem 
nebude Smlouva o smlouvě budoucí kupní uzavřena. Prodávající se vyhrazuje právo od 
zveřejněného záměru odstoupit.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO na Moravě

16

Přílohy:
1. Návrh Smlouvy o smlouvě budoucí kupní
2. Situace pozemku pro umístění stavby BD
3. Orientační zákres stávajících inženýrských sítí

7 O —



, spis.zn.:

a

2.

ČI. I.

Fyzická osoba
1

Právnická osoba
1

Smlouvu
o smlouvě budoucí kupní

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1785 a násl. a § 2128 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:

2. Budoucí kupující prohlašuje, že má vážný zájem o koupi částí výše uvedených nemovitostí 
dle situačního plánku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to v rozsahu do 800 m2.

jako budoucí kupující na straně jedné
(dále jen „budoucí kupující“)

str.l
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Zddrská

r.č..:
bytem  
jako budoucí kupující na straně jedné 
(dále jen „budoucí kupující“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 002 94 900
DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
jako budoucí prodávající na straně druhé 
(dále jen „budoucí prodávající“)

se sídlem  
zastoupený
IČ:
DIČ:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem nemovitostí - pozemků, pare, 
č. 1686 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3324 m2, pare. č. 1696/3 zastavěná plocha a 
nádvoří zbořeniště o výměře 45 m2 a pare. č. 1697 zahrada o výměře 125 m2, vše 
v katastrálním území Nové Město na Moravě. Vlastnické právo k těmto nemovitostem je 
zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště ve Žďáře nad Sázavou na LV č. 1, pro kat. území Nové Město na Moravě, obec 
Nové Město na Moravě.



ČI. II.

 Kupní smlouva 

, spis.zn.:

a

2.

Kupní smlouvu

str.2
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Žddrskd

Smluvní strany se touto smlouvou o smlouvě budoucí kupní zavazují uzavřít řádnou smlouvu 
kupní, nejpozději do 31.12.2021 v zásadě v následujícím znění:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 002 94 900
DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
jako prodávající na straně druhé
(dále jen „prodávající“)

Fyzická osoba
1

r.č..: ...................................
bytem  
jako budoucí kupující na straně jedné 
(dále jen „budoucí kupující“)

I.
Úvodní ustanovení

Právnická osoba
1

se sídlem  
zastoupený
IČ:  
DIČ:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
jako budoucí kupující na straně jedné
(dále jen „budoucí kupující“)

1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem nemovitostí - pozemků, pare. č. 1686 
ostatní plocha jiná plocha o výměře 3324 m2, pare. č. 1696/3 zastavěná plocha a nádvoří 
zbořeniště o výměře 45 m2 a pare. č. 1697 zahrada o výměře 125 nF, vše v katastrálním 
území Nové Město na Moravě. Vlastnické právo k těmto nemovitostem je zapsáno v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště ve Ždáře nad Sázavou 
na LVč. 1, pro kat. území Nové Město na Moravě, obec Nové Město na Moravě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. ve 
spojenís ust.§ 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:



,-Kč.

2.

str. 3
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Žddrská

Kupující prohlašuje, že je mu umístění, právní i faktický stav předmětu koupě dobře znám a že 
jej ve stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého výhradního vlastnictví přijímá.

Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. Smluvní strany se dohodly, že náklady na vyhotovení této smlouvy hradí 
prodávající, správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu vlastnického

1. Prodávající prodává touto smlouvou nemovitosti popsané v čl. I. této smlouvy - pozemky 
parcelní číslo , ................, , .............., ............... a  
pozn: bude doplněno dle geom. zaměření, v kat. území Nové Město na Moravě (dále jen „předmět 
koupě “), s veškerými právy, se všemi součástmi a zákonným příslušenstvím, které jsou ve 
vlastnictví prodávajícího, kupujícímu do jeho výhradního vlastnictví za dohodnutou kupní cenu 
dle čl. III. této smlouvy a kupující tyto nemovitosti za tuto cenu kupuje a do svého výhradního 
vlastnictví přijímá.

V.
Přechod vlastnického práva

IV.
Stav předmětu koupě

, - Kč/m2 + DPH ve výši 
,-Kč

II. 
Předmět koupě

III.
Kupní cena

2. Dohodnutou kupní cenu uhradil kupující prodávajícímu na účet vedený u Komerční banky, 
a.s., č.ú.: 19-1224751/0100, v.s. 3111+pč před podpisem této kupní smlouvy.

3. Do kupní ceny se započítává záloha na kupní cenu ve výši 300.000,-Kč bez DPH 
uhrazená kupujícím na účet prodávajícího před podpisem Smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní.

4. Do rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva kupujícího není 
prodávající oprávněn činit jakékoliv dispozice se zaplacenou kupní cenou.

1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena .... 
platné ke dni zdanitelného plnění, tedy na celkovou výši 
včetně DPH, slovy:  
Kupní cena bez DPH činí 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva do 
katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrálním 
pracovištěm Žďár nad Sázavou s právními účinky k okamžiku kdy návrh na povolení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí došel příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Současně s přechodem vlastnického práva přecházejí na kupujícího i veškerá práva a 
povinnosti vyplývající z vlastnictví předmětu koupě, nebezpečí jeho zničení nebo poškození 
a právo na užitky.



práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí hradí kupující.

3.

4.

5.

str.4
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Žddrskd

Zároveň s podpisem této smlouvy podepisují smluvní strany návrh na vklad vlastnického 
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž smluvní strany shodně navrhují, 
aby příslušný katastrální úřad povolil vklad vlastnického práva kupujícího dle této smlouvy 
a zapsal jej do katastru nemovitostí.

Pro případ, že by příslušný katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na povolení vkladu 
vlastnického práva kupujícího dle této smlouvy nebo v případě pravomocného rozhodnutí o 
zastavení řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, 
se smluvní strany zavazují uzavřít ve lhůtě 3 měsíce ode dne právní moci rozhodnutí, jímž 
byl zamítnut návrh na povolení vkladu vlastnického práva kupujícího nebo rozhodnutí, jímž 
bylo řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva kupujícího do katastru 
nemovitostí zastaveno, novou smlouvu shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady, 
chyby a jiné skutečnosti, které vedly k vydání zamítavého rozhodnutí nebo zastavení 
řízení. Toto ujednání a závazky z něho pro smluvní strany vyplývající považují smluvní 
strany za ujednání o smlouvě budoucí ve smyslu ust. § 1785 a násl. občanského zákoníku. 
Pro případ bezdůvodného porušení povinnosti stanovené v tomto ustanovení si smluvní 
strany sjednaly smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Ve smyslu ust. § 1 odst. 1 zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí je poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí nabyvatel (kupující).

VI.
Závěrečná ustanovení

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru prodávajícího kupující výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů prodávajícím 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

3. Kupující souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, rodného čísla, telefonního 
čísla) obsažených v této smlouvě prodávajícím (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze 
pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města 
a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje 
obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků 
právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však 
do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, 
s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Kupující si je zároveň vědom svých práv podle 
§ 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

1. Tato smlouva byla projednána na zasedání Zastupitelstva města Nové Město 
na Moravě konaném dne  a schválena usnesením přijatým pod č.../ 
..../ZM/20 ..... Město tímto rovněž prohlašuje, že záměr prodeje byl zveřejněn na úřední a 

elektronické úřední desce Městského úřadu Nové Město na Moravě ve dnech



8.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

1/ Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Kupující:Prodávající:

----------------- Konec kupní smlouvy--------------- 
a pokračování Smlouvy o smlouvě budoucí kupní

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Michal Šmarda 
starosta

str.5
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Žddrská

4. Kupující dále souhlasí s tím, že ze strany prodávajícího bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo 
dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

5. Kupující podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 
vyhotoveních obdrží prodávající, jedno náleží kupujícímu a jedno vyhotovení bude 
doručeno příslušnému katastrálnímu úřadu spolu s návrhem na zahájení řízení o vkladu 
vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány soudem 
příslušným podle sídla prodávajícího.



1.

2.

3.

str. 6
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Zddrská

1. Záloha ve výši 300 000,-Kč + DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění, tedy na 
celkovou výši 363 000,-Kč včetně DPH, na kupní cenu bude složena před podpisem této 
smlouvy na účet budoucího prodávajícího vedený u KB a.s., pob. Nové Město na Moravě, 
č.účtu : 19-1224751 var. symbol: 3111 +pč

Budoucí kupující se zavazuje uzavřít s budoucím prodávajícím darovací smlouvu na 
veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, nejméně na komunikace (chodníky a vozovky, 
parkoviště, VO, místní rozhlas, řad dešťové kanalizace), a to nejpozději do 30-ti dnů od 
jejich kolaudace, vždy však před uzavřením řádné kupní smlouvy na předmětné pozemky, 
včetně všech součástí a příslušenství. Realizace komunikací bude zkoordinována se

ČI. III.
Výše zálohy na kupní cenu a její úhrada

ČI. IV.
Vzájemné závazky obou stran

g) S ohledem na dopravně komplikované křížení ulic Žďárská, Pavlovova a Německého 
bude pouze navrženo dopravně výhodnější řešení (v úrovni projektu pro územní řízení 
s vyjádřením dotčených osob a účastníků územního řízení a se zapracováním jejich 
oprávněných připomínek do příslušného stupně projektové dokumentace).

Budoucí prodávající prohlašuje, že nemovitosti uvedené v článku I. této smlouvy (předmět 
koupě) k dnešnímu dni nepřevedl ani nepřevede po dobu trvání této smlouvy na třetí 
osobu (osoby) ani je nezatíží právy třetích osob bez souhlasu budoucího kupujícího.

Budoucí kupující se zavazuje na své náklady a riziko zjistit skutečný rozsah provedení 
stávajících inženýrských sítí v lokalitě a dodržet podmínky správců a majitelů příslušných 
inženýrských sítí pro provedení stavby a pro povolení navrženého dopravního řešení.

Budoucí kupující se zavazuje, že na kupovaných pozemcích bude realizovat stavbu 
bytového domu (BD) podle projektové dokumentace za podmínek stanovených budoucím 
prodávajícím v průběhu zpracování projektové dokumentace a příslušných povolovacích 
řízení, a která bude předem odsouhlasená budoucím prodávajícím. Projekční práce mohou 
být zahájeny při dodržení následujících rámcových podmínek:
a) Bytový dům (BD) včetně přípojek a dalších vyvolaných a souvisejících investic a objektů 

bude umístěn na pozemcích určených ke koupi tak, že společně s okolním pozemkem 
v šířce 2 m kolem objektu BD a s pozemkem pod komunikacemi a dalšími objekty, které 
po realizaci stavebního záměru BD nebudou převedeny do majetku města, bude činit 
max. 800 m2 v souladu ze záměrem nabízených pozemků;

b) BD zahrne nejméně 15 bytových jednotek s příslušenstvím a součástmi ( např.sklepy a 
balkony);

c) Bude minimalizován zásah do prostor využívaných v současné době jako zpevněná 
plocha - parkování;

d) Hmotové a architektonické řešení bude vycházet z nyní realizovaného bytového domu v 
dané lokalitě (podlažnost, přibližné půdorysné rozměry apod.);

e) Součástí návrhu bude specifikace potřeby parkovacích stání. Preferováno bude 
parkovací stání uvnitř BD;

f) Urbanisticky budou vyřešeny zbývající části pozemku p. č. 1686 v k. ú. Nové Město na 
Moravě (dopravní plochy vozidlové a pěší, odpočinkové plochy - lavičky, drobná 
architektura - např. kašna, parková úprava apod.);

2. Do zálohy bude započtena jistina ve výši 50.000,-Kč, složená budoucím kupujícím při 
podání nabídky na koupi předmětných pozemků.



5. V případě, že nedojde k prodeji pozemků za dohodnutou cenu

na Moravě

str.7
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Zdárská

3. Smluvní strany se dohodly pro případ, že řádná kupní smlouva nebude uzavřena řádně a včas 
dle čl II. této smlouvy o smlouvě budoucí kupní z viny na straně budoucího prodávajícího, že 
se tato smlouva ruší a budoucí prodávající je povinen vrátit budoucímu kupujícímu na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy poskytnutou zálohu ve výši dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, + 
DPH, a to nejpozději do 30-ti dnů od prokazatelně doručené výzvy k jejímu vrácení.

,-Kč/m2 bez DPH, 
z důvodů na straně budoucího prodávajícího, uhradí budoucí prodávajícíbudoucímu kupujícímu 
případné do té doby oprávněně vzniklé náklady.

stavbami inženýrských sítí - nejméně splaškovou a dešťovou kanalizací, vodovodem, el. 
rozvody a rozvody plynu tak, aby před realizací pozemních komunikací byly položeny 
veškeré příslušné sítě, jejichž trasa povede pod komunikacemi.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají pro případ, že řádná kupní smlouva nebude z důvodů na straně 
budoucího kupujícího uzavřena řádně a včas dle čl. II této smlouvy smluvní pokutu ve výši 
300.000,-Kč.

Čl. V.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva byla projednána na  zasedání Zastupitelstva města Nové Město 
konaném dne  a schválena usnesením přijatým pod 

č /ZM/2016. Město tímto rovněž prohlašuje, že záměr prodeje byl zveřejněn na
úřední a elektronické úřední desce Městského úřadu Nové Město na Moravě ve dnech

2. Smluvní strany se dohodly pro případ, že řádná kupní smlouva nebude uzavřena řádně a včas 
dle čl II. této smlouvy o smlouvě budoucí kupní z viny na straně budoucího kupujícího, že se 
tato smlouva ruší a budoucí kupující je povinen zaplatit budoucímu prodávajícímu na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy smluvní pokutu ve výši dle čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to 
nejpozději do 30-ti dnů od prokazatelně doručené výzvy k jejímu zaplacení. Smluvní strany se 
současně dohodly, že smluvní pokutu lze započíst oproti poskytnuté záloze budoucího 
kupujícího. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Smluvní strany se současně dohodly, že v takovém případě může být rozestavěná stavba 

budoucím prodávajícím na náklady budoucího kupujícího odstraněna a pozemek dotčený 
stavbou, a nebo v souvislosti s ní, uveden rovněž na náklady budoucího kupujícího do 
původního stavu. Náklady vynaložené budoucím kupujícím na projektovou dokumentaci (i 
rozpracovanou) a další přípravu a realizaci stavebního záměru si nese k tíži budoucí kupující.

4. Budoucí kupující má právo odstoupit od této smlouvy nebude-li budoucímu kupujícímu vydáno 
stavební povolení k výstavbě BD z důvodů nezaviněných budoucím kupujícím. V takovém 
případě se tato smlouva ruší a budoucí prodávající je povinen vrátit budoucímu kupujícímu na 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy poskytnutou zálohu ve výši dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy, + DPH, a to nejpozději do 30-ti dnů od prokazatelně doručené výzvy k jejímu vrácení. 
Současně se smluvní strany dohodly, že po sobě nebudou navzájem požadovat náhradu 
škody, která by případně některé ze stran či oběma stranám neuzavřením řádné kupní smlouvy 
ve sjednaném termínu vznikla.



11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

str.8
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Ždárská

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

10. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány soudem 
příslušným podle sídla prodávajícího.

3. Budoucí kupující souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 
údajů (jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, rodného čísla, telefonního 
čísla) obsažených v této smlouvě budoucím prodávajícím (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze 
pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města a zveřejnění 
rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude 
tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento 
souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro 
který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. 
Budoucí kupující si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Kupující podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv ("zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 
vyhotoveních obdrží po jejím podpisu každý z účastníků této smlouvy.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru budoucího prodávajícího budoucí kupující výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů 
budoucím prodávajícím s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

4. Budoucí kupující dále souhlasí s tím, že ze strany budoucího prodávajícího bude, resp. může 
být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část 
nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.



Č. 2 - Orientační zákres stávajících inženýrských sítí

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Budoucí kupující:Budoucí prodávající:

Michal Šmarda

str.9
Smi. bud. kupní pozemky Pod nemocnicí ul. Zddrská

Přílohy:
Č. 1 - Situační plánek pozemků





J s'

2
Tr> ro

D
-i •a.

I

'> ‘

2 ’

Ú

5
S 
r«3 
O £

H

II"' ~ a ÍL- 
fcsla 7
L£ * J



NuMK/MMi MttžM

VODOVOD

SI-IAŠKOVA KAHAUZACE

PLVHOVOO STl

2963/1

s

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO :

VEDOUCÍ ARCHITEKT íng.omh.Z«ruío Uortln I e—moU : zawIoMeSmoniJa.cz1 toL- 725 837 519

VEDOUCÍ PROJEKCE Kocmčoek Uortln a—moll : kacmor<lt>oUBer»<inU*.cx'lat: 702 166 9M

HL Ni PROJEKTU Ing. JoMtta Švandovi Wj 608 722 471 le-moU : avorxícvD<o(Bfiar»Dntla.cí

log. Uortln Jun •-moll : ]un*aUR»r»ontž».c3WPRACWAL Itls BD6 722 471

tng. Ztfenfk TdíaKONTROLOVAL

INVESTOR :

z6ton C.45B/2DDD Sb, § 46. od«L5 EL ENERGIE NN PODZEMNÍ
ZASTOUPEN? a-mol : poato8nmnm.cz| 502 538 274

zbkon C.45B/2000 Sb., § 4G, odri.5 EL ENERGIE VN PODZEMNÍ KONTAKTNÍ osoba e-mail : JubornJrJmblkAfniu.nmiim.czlag. Lubomír Kubft lat: 5M 59B 351

ZĎkon Č.45B/2000 Sb.. § 46, od»L3 EL ENERGIE VN NADZEMNÍ (1kV~35kV)

z6kon Č.45B/2000 Sb., § 4B. od»t6 TRAFOSTANICE (KIOSEK)
NÁZEV STAVBY

VODOVOD (DN<500mm)6 23, oďrtJo) KOMUNITNÍ DŮM SENIORŮ NOVÉ MÉSTO NA MORAVĚ
VODOVOD (0N>500mm)6 23, od»L3o)

KANALIZACE (DN<5DDmm)

KANALIZACE (ON>500mm)

PODZEMNÍ KOMUNIKAČNÍ VEDENIIzfikun Č.127/2DD5 Sb, § 102. odri.2
dSLO ZAKÁZKY stupe A FD :

|z6kun C.45B/2DOO Sb., § 6B. odrt.6 PLYNOVOD

Q;
0;

■■ OKAPOVÝ CHOOMK-VtMÝVANt PICNI KAUtHIVO (KACIREK) ■s HOCHA ZAIRAVHENA PARKOVOU SUESl
□ZJ PROHCROZNl ZPEVHtNl SVAHU KOKOSOVOU CCOIEKTIlU

iWuB 
w—WDfcM

El. ENERGIE HN (PODZEMNÍ)

EL ENERGIE VN (PODZEMNÍ)

VEfiEJNÉ OSVCTLENl

SDĚLOVACÍ KABEL (CETIN) 

DEStOVA KANALIZACE

ZMĚNA č. 1
16.2.2016

NÁZEV VÝKRESU

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY
č. výkresu :

C.2
mírnto :

1:250

________________ I 23. o<MJo)_______________
2,5 m (od míjiřiol zákon C.274/2D01 Sb.. hlavo VI, 

B 23, odd-3o)

VýtoHna

Jihlava

INŽENÝRSKÉ SlTÉ 
|~ŠK

STAVEBNÍ OĚU£KT

CAST

KRM___________

KRAJSKÝ ÚftAD

MErto Nové M&rto no Morově, Vratislavovo nfim. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Wchol Smonia. rtarorto mlílo

08EC__________

STAVEBNÍ ORAD

Nov* Mlíto na Morav*

Noví Místo no Morav*

1 m (po stranách 

krajního kabalu)
1 <n (po draních 
krajního kabelu) 
7 m G>o stranách 
krajního kabalu)
2 m (od vnřjtího 
plfiftě Munice)
1.5 m (od vnljilho ičton t.274/2001 Sb, hlavo VI,
iTce stěny potrubí) ______________
2.5 m (od tnBjlto] zákon C.274/2001 Sb, hlavo W.
Ifce ilBny potrubí) ______
1.5 m (ód vní^Draj zákon £274/2001 Sb, hlavo VI, 
Ifce sliny potrubí)

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK 
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv 
PODLAHA 1.NP = tO,OOP = 595,25

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

' TO SANTIS

| DATUMj ČLENĚNI DOKUMENTACE

2256m’ 
455m’ 
731 m* 
255m* 
263m’ 

53m’ 
52m* 
70m' 
38m’

1070m’ 
4+4 stáni

//

Ifce stěny potrubí) 
1,5 m (po stronbch 
krajního vedeni) 
1 m (no obě 
drány od pfldorvsu}l

KAPACITNÍ BILANCE
PLOCHA RéSéNíHO ÚZEMÍ 
ZASÚOÍHA PLOCHA (SO-01) 
ZPEVNEHt HOCHY (KUB)

ASFAHoentu (ACO 11+)
ZÁW10VÁ DLAŽBA (DLBO)
ŽULOVÉ KOSTKY
MLÁTOVÁ CESIA (OSTRÝ PISEK)
BETONOVÁ DLAŽBA 500(500,50 
VYMÝWHÉ RIM KAMENIVO 

OZELEHÉHl (10—02) 
PARKOVACÍ MÍSTA

POZNÁMKY
1. PROSTOROVÉ USPOMOlW SBl TECHBCKŮÍO VfflAVENl DIE CSN 73 6005.

ODKAZY
@ SttWUICI POŽÁRNÍ HYDRANT HA POfflUBl IPE SO

I® STAVAKCI POŽÁRNÍ HYDRANT HA POTRUBÍ PVC 225

(H3) STÁVAJÍCÍ POŽÁRNÍ HYDRANT NA POTOBl PVC 160 
@ STAVAKCl POŽÁRNÍ HYDRANT HA POTRUBÍ TLI 200 

^T) BETONOVÁ CHRÁMŮKA KAHAUZACE-POOROBHEJI VIZ. 10-03

(2) KABELOVÁ CHRÁKIÍKA

© NOVÝ PMPOJNÝ BOD VODOVODU
© NOVÝ PtalHÝ SOD PLYNOVODU
© NOVÝ PŘÍPOJNÍ BOD ELEKIftW
Q NOVÝ PŘÍPOJNÝ BOD NA Stt ELEKTRICKÝCH KOUIMKÁCI (CETW 0.0.)
@ NOW PŘÍPOJNÝ BOO HA MĚSTSKOU tNEORAUCHl Slt A KABELOVOU TELEVIZI 
@ NOVÝ PRIPOWÍ BOD VERETHEHO OSVĚTLENI

Q NOVÝ PŘÍPOJNÝ BOO CESTOVÉ KAHAUZACE

Q NOVÝ PÍIPWHÝ BOO OEStOVÉ SPLASíOVÉ

© VÍSKOW ROZDl ftSEN POMOCI BETONOVÝCH PAUSÁD 120/1 BSnro 
V.SOOmm. HORNÍ HRANA OSAZENA UUCOmm NAD ĎRTMTl TERÉNU

© StÁVAjKf OBROBH* V HlSTE NOVÉHO SJEZDU VYBOURAT, NOVÉ 
OSADO BETONOVOU SltMCNl pHOLAŽBU, V PROSTORU 
KOMMWCE BUDE WSKLAOÁN PRUH Z ŽULOVÝCH KOSTEK BO/SO

© NAVRŽENÁ OOfiASHÁ OCHHMB STROMŮ V ZÁŘEZU (HAPS.
POMOCI DRntHÝCH KŮLŮ. ORÁiaCHO PIEWA/ROOVÉ 
T0OIUE A ZASYPU POMOCI SUBSTRÁTU). NUTNO POSOUDIT 
PRIUO NA STAVENIŠTI ZA DOZORU ZAHRAUSHO SPECWJSTY

Q ODPADKOVÝ KOS
© UMÍKA

___________________ __________  OPTICKÝ KABEL (SOUBÍH SATT o.>.: BSELT w.a; ROWANET)

■------ ---------------- ----------------------OFTOÝ KÁJET - COMA s.r.o.

IOíWMWIM ^WAMAfaM Ml nMte, nqWiatattMAr.il
I wtatt.wia+Wtattqawttini l|

POZN.: WTTROAREALOVÉ* INŽENÝRSKÉ SITE JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ. JE HUTNÉ 
ovtRtr a vmCu polohu všech těchto sni v rámci Řešeného území i

i rarur uu ututKlU
OCHRANNÁ PÁSKA INŽENÝRSKÝCH Slil

swns a.«.
BnJnskĎ 126/38, 591 01 ždfir nad Sólovou 
Ui 566 &)7 371 
tfltoii : tonlsOotMteraantia.c:

ČLENĚNI STAVBY
STAVEBNÍ OBJEKTY:
50-01 KOUVWnNl DÓM
INÍENÝflSKÉ OBJEKTY:
10-01 PfflPRAVA ÚZEM! + HTÚ
10-02 TEMNŇI A SADOVÉ ÚPRAVY
10-03 ZPfWNE PLOCHY. PARKOWSlt
10-04 OPĚRNÉ ZDI, OPLOCEN
10-05 KANALIZACE

10-05.1 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
10-05.2 VNíTRtVREALOVA DEStOVA KANALIZACE
10-05.3 RHENČNI NÁDRŽ
10-05.4 PŘÍPOJKA DESlOVÉ KAHAUZACE

10-06 VODIWpD
10-06.1 PŘÍPOJKA VODOVODU

10-07 PLYNOVOD
10-07.1 PŘÍPOJKA PLYNOVODU STL ,

10-08 a. QÍERG1E NN - SAMOSTATNÁ PO (DODÁVKA SPRÁVCE) 
10-08.1 PmJKA EL. ENERGIE NN

10-09 SDELOVÁCMO VEDENT- SAMOSTATNÁ PD (DODÁVKA SPRÁVCE)
10-09.1 PŘÍPOJKA SDĚLOVACÍHO VEDENI TELffONU
10-00.2 PŘELOŽKA SDELOVACIHO VEDENI TELEFONU
10-09.3 PRlPWk KABEÚWtSnt

10-10 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI
PROVOZNÍ SOUBORY:
PS-01 OSOBNI VÝTAH

1|7Q4/3

2963/2

L!P+».

10 09.2

1686

PRéDMSVELKOST

kostuo

/

I0+I5,

2956/7
8

/
•zpevněný povrch

'~©

ZAH1£^ 'WÍTE.ie

i
I OCHRANNÁ PÁSMA INŽ. SÍTÍ

■fau. 10-092

osfolt
2956/10

zawIoMeSmoniJa.cz
poato8nmnm.cz
JubornJrJmblkAfniu.nmiim.cz
nqWiatattMAr.il

